Aqencía / Parque

Efectivo / Cheoue

La Suma De

INMOBILTARTA CrF,S.A. / 1938330-1-729437 D

Dirección Regional MiAMBIENTE Panamá
Metro

Ventanilla Tesorería

Slip de de

Fecha del Recibo

Guía / P. Aprov.

Tipo de Cliente

No- de Gheoue

7t8t2019

Contado

B/. 178.00

CIENTO SETENTA Y OCHO BALBOAS CON OO/1OO

Monto Total

B/. 178.00

B/. 178.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2 Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental Bt.175.OO Bt . 17 5.00

3.5 Paz y Salvo B/.3.00 B/.